



LeHof ApS

Glarmestervej 7
6800 Varde
CVR-nr. 38287869

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2020

Tina Schouboe Hofmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LeHof ApS

Garmestervej 7

6800 Varde

CVR-nr.: 38287869

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Tina Schouboe Hofmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og salg af beklædningsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på i alt 496 t.kr. mod 1.857 t.kr. sidste år, og selskabets egenkapital udgør herefter 1.028 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes der et aktivitetsniveau på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.450.611	4.003.751
Personaleomkostninger	1	(1.811.875)	(1.620.555)
Driftsresultat		638.736	2.383.196
Andre finansielle indtægter		3.654	5.859
Andre finansielle omkostninger		(4.744)	(32)
Resultat før skat		637.646	2.389.023
Skat af årets resultat	2	(141.801)	(532.500)
Årets resultat		495.845	1.856.523
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		495.845	(143.477)
Resultatdisponering		495.845	1.856.523

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		24.000	24.000
Finansielle aktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		24.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.408.772	1.223.818
Varebeholdninger		1.408.772	1.223.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		707.875	396.977
Tilgodehavender		707.875	396.977
Likvide beholdninger		1.262.347	2.310.091
Omsætningsaktiver		3.378.994	3.930.886
Aktiver		3.402.994	3.954.886

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		978.069	482.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		1.028.069	2.532.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.812	210.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		746.750	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.014	13.014
Skyldig selskabsskat		141.539	530.971
Anden gæld		1.317.810	667.874
Kortfristede gældsforpligtelser		2.374.925	1.422.662
Gældsforpligtelser		2.374.925	1.422.662
Passiver		3.402.994	3.954.886
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	482.224	2.000.000	2.532.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	495.845	0	495.845
Egenkapital ultimo	50.000	978.069	0	1.028.069

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.710.717	1.466.955
Pensioner	45.230	101.214
Andre omkostninger til social sikring	49.428	23.357
Andre personaleomkostninger	6.500	29.029
	1.811.875	1.620.555
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	141.539	532.500
Regulering vedrørende tidligere år	262	0
	141.801	532.500

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	48.000	160.000

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TP United ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
